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Komas laajentaa Kiinaan 
 
Komas jatkaa strategiansa mukaan kasvuaan ja kansainvälistymistään. Komas on tehnyt 
päätöksen toimintansa laajentamisesta Kiinaan. 
 
Komas on vuokrannut uudet tuotanto- ja toimistotilat Suzhousta Shanghain lähettyviltä.  
Toimitilojen kunnostus Komasin tarpeita vastaaviksi on alkanut ja tuotantotoiminnan 
odotetaan pääsevän vauhtiin vuoden 2011 toisella vuosipuoliskolla.   
 
Komasin Kiinan toiminnoista vastaa liiketoimintajohtaja Mika Närhi, jonka johdolla 
toiminnan aloittamista ja sopivien tuotantotilojen etsintää on suunniteltu viime vuoden 
alusta lähtien.   
 
"Konepajateollisuuden maailmanlaajuisesta kasvusta merkittävä osa on viime vuosina 
tullut  Aasiasta ja näin uskomme lähitulevaisuudessakin tapahtuvan. Näemme tämän 
Kiinan operaation isona kehitysaskeleena Komasin polulla kohti strategisena 
tavoitteenamme olevaa asemaa kansainvälisenä konepajateollisuuden 
järjestelmätoimittajana", toteaa Komasin toimitusjohtaja Jukka-Pekka Nikula. ” Kun 
jatkossa pystymme yhdistämään toimintamme Kiinassa vankan kotimarkkina-asemamme 
ja Itä-Euroopan valmistuskapasiteettimme kanssa, niin meillä on loistavat mahdollisuudet 
tarjota asiakkaillemme joustavia ja kustannustehokkaita palveluja entistä laajemmalla 
markkina-alueella.” 
 
"Olemme käyneet laajasti keskusteluja Kiinassa jo toimivien asiakkaidemme, niin 
suomalaisten kuin eurooppalaistenkin, kanssa. Vaikka kilpailu niilläkin markkinoilla on 
kovaa, niin heidän viestinsä mukaan Kiinassa on kysyntää Komasin liiketoimintakonseptilla 
toimivalle sopimusvalmistajalle. Suzhou on paikkana sopiva, sillä alle parin tunnin matkan 
päästä löytyvät monien asiakkaidemme tehtaat. Näin voimme olla lähellä asiakkaitamme 
jatkossa myös Kiinassa. Samoin sijaintimme kilpailukykyisten hankintakanavien äärellä 
tukee myös Euroopan tehtaitamme", sanoo Komasin Kiinan liiketoiminnoista vastaava 
liiketoimintajohtaja Mika Närhi. 
 
Komas on konepajateollisuuden järjestelmätoimittaja, jonka toiminta kattaa koneistus-, 
kokoonpano-, hydrauliikka- ja logistiikkapalvelut. Yhtiöllä on Suomessa toimipisteitä 9 
paikkakunnalla, Keski-Suomessa, Pohjanmaalla, Vammalassa, Karjaalla ja Kuopiossa 
sekä yksi tehdas Puolassa. Komas-konsernin henkilöstömäärä on noin 1200 ja liikevaihto 
vuonna 2010 noin 120 miljoonaa euroa. www.komas.fi 
 
Lisätietoja: Jukka-Pekka Nikula 050 539 9378 


